If&
I9

1NDICAÇA0 N.° 133/89.fIíf
Ü Exmfi Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frió.

i$
í;V aprovadoI ' *

À<3-I \ dÍSC(IMl«í-
L Em OÉ /Ü2

\ j PREélDÍj\ÍTE
>

V

t

r;-

í 0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu_

do mais o que determina o interesse publico, INDICA

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

rede de aguas pluviais e calçamento para a Rua do
cio com a Rua da Colina, J oca Iizadas em Manguinhos,

Distrito do Município de Cabo Frio.

r

expediente
í!;
i“

-í-

Caboí:
3sr;

l

SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 989.

'IenIT^Iota^'
Vereador - Autor

1
\

nl fV

r